
Karlovarský symfonický orchestr, p. o. 

Husovo nám. 2, 360 01 Karlovy Vary, e-mail: kso@kso.cz, www.kso.cz 

 

 

 

SMLOUVA O DÍLO (Doprava hudebních nástrojů v roce 2019) 

 

Karlovarský symfonický orchestr, p. o. 

Adresa: Husovo nám. 2, 363 01 Karlovy Vary 

IČO: 63554585 

Bankovní spojení: Komerční banka a. s., č. ú.: 16033341/0100 

Kontakt: kso@kso.cz, tel.: 353 228 707 

Zastoupená: Mgr. Petrem Polívkou, ředitelem 

(dále Odběratel) 

 

a 

 

Firma: Radek Pokorný 

Adresa: Na Vyhlídce 511/34, 360 01 Karlovy Vary 

IČO: 49190962 

Kontakt: info@autodopravafik.cz, tel.: 603 233 506 

Zastoupená: Radkem Pokorným 

(dále Dodavatel) 

 

spolu uzavírají tuto Smlouvu o dílo. 

 

I. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je zajištění dopravy hudebních nástrojů odběratele dle nabídky dodavatele ze 

dne 16. 1. 2019, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

 

 

II. Smluvená odměna 

 

Smluvené ceny přepravy: u vozidla s minimální plochou 12,5 m2 a minimální nosností 3,5 t je cena 

stanovena na 18 Kč/km, u vozidla s minimální plochou 9,5 m2 a minimální nosností 1 t je cena 

stanovena na 13 Kč/km. Cena za nakládku a vykládku (2 osoby): 800 Kč/ hod., cena za čekání je 200 

Kč/ hod./osobu. V případě navýšení počtu osob se k ceně za stěhování připočítává 200 Kč/hod./osobu. V 

případě čekání další osoby 200 Kč/hod./osobu. V případě dopravy nástrojů na koncerty v rámci 

Karlových Varů nebudou účtovány ujeté kilometry ani hodinová sazba za nakládku/vykládku a sazba za 

čekání, ale bude účtován paušál v celkové částce 2 400 Kč, který zahrnuje: nakládku nástrojů, dopravu 

na určené místo, vykládku a opětovnou nakládku na určeném místě, dopravu zpět a vykládku. Dodavatel 

není plátcem DPH. 

 

 

III. Kontaktní osoby 

Ze strany Odběratele: 

Vlasta Vodičková, tel.: 777 744 896 

 

Ze strany Dodavatele: 

Radek Pokorný, tel.: 603 233 506 

mailto:kso@kso.cz
http://www.kso.cz/
mailto:kso@kso.cz
mailto:info@autodopravafik.cz


Karlovarský symfonický orchestr, p. o. 

Husovo nám. 2, 360 01 Karlovy Vary, e-mail: kso@kso.cz, www.kso.cz 

 

 

 

 

 

IV. Závěrečná ustanovení 

4.1 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 

ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

4.2 Jakékoliv změny či doplnění smlouvy budou řešeny písemným dodatkem. 

4.3 Přílohou faktury je kopie této smlouvy. 

4.4 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. ledna do 31. prosince 2019. 

 

V Karlových Varech dne 31. ledna 2019 

 

 

 

 

 

 

Za Odběratele: Za Dodavatele: 

Mgr. Petr Polívka Radek Pokorný 

mailto:kso@kso.cz
http://www.kso.cz/

